
UCHWAŁA NR XLV/306/14
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2014

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 63 ust. 1 i 
ust.2 uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/11 z dnia 27 października 2011 r. ( Dz. U. poz. 854 z 10 lutego 2012 r. ) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. . Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu j.n: 

- Styczeń - Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014. 

- Luty - Kontrola nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi wpływy z opłat oraz wydatki poniesione 
przez Miasto i Gminę Lądek – Zdrój. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2013 

- Marzec - Zapoznanie się z protokołami kontroli zewnętrznych i zaleceń pokontrolnych przeprowadzonych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek – Zdrój w 2013 roku. 

- Kwiecień - Kontrola gospodarki finansowej w gminie w zakresie: zobowiązań podatkowych, terminowości 
płaconych zobowiązań podatkowych, ulg, umorzeń podatkowych, rozłożeń na raty. 

- Maj - Analiza wydatków Funduszy Sołeckich za rok 2013. 

- Czerwiec - Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu Miasta i Gminy Lądek – 
Zdrój za rok 2013 oraz sporządzenie wniosku o udzielenie ( bądź nie udzielenie) absolutorium dla Burmistrza 
Lądka – Zdroju. 

- Lipiec - Przerwa wakacyjna. 

- Sierpień - Analiza skarg i wniosków na działalność administracji gminnej i Rady Miejskiej. 

- Wrzesień - Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku na podstawie sprawozdania Burmistrza Lądka – 
Zdroju. 

- Październik - Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju 

- Listopad - Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej na okres kadencji.

§ 2. Na bieżąco: 

- rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Rady Miejskiej 

- kontrole zlecone przez Radę Miejską

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: CEAB3716-F6E3-4B56-98D5-D7A30A108933. Podpisany Strona 1




